
 

  
        

 

 

OGGETTO: Rinnovo della borsa di ricerca “Comparison of living and death 

assemblages from the Tyrrhenian Sea: a conservation paleobiology approach” – SSD 

GEOS-02/A, della durata di 6 mesi.           

 
IL DIRETTORE  

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. 1680 – 

Prot. 207006 del 30/11/2018; 

- VISTO il D.R. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per 

il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi 

Accademici; 

- VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze, emanato con D.R. 951 – prot. 58396 del 22/09/2010; 

- VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. 8260/2025 – prot. n. 145623 del 

04/07/2025, per il conferimento di una borsa di ricerca dal tema “Comparison of 

living and death assemblages from the Tyrrhenian sea: a conservation 

paleobiology approach” della durata di 6 MESI;  

- VISTA la richiesta formulata dalla Responsabile della borsa di ricerca Prof.ssa 

Silvia Danise e considerate le motivazioni addotte; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra (DST) n. 

6/2026 del 23/01/2026 che approva il rinnovo di detta borsa di ricerca per altri 6 

mesi;     

- ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sul progetto PRIN2022_DANISE 

Coan n. 160523 – prot. n. 13349 del 20/01/2026; 

          
DECRETA 

di approvare il rinnovo della borsa di ricerca “Comparison of living and death 

assemblages from the Tyrrhenian Sea: a conservation paleobiology approach” per 6 MESI 

alla Dott.ssa Javiera Paz SANHUEZA ARENAS, per il periodo dal 01/03/2026 al 

31/08/2026 a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad 7.200,00 € al lordo di 

eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista previste dalla normativa 

vigente. 

 

Firenze, 26/01/2026  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Luca BINDI 

 


		2026-01-26T11:54:16+0100




